
Tln.12Sporthalle Alpenstrass 06.04.2024Männer.U12 Runde 3+30kg - 34kg Salzburger Nachwuchscu

Doppel KO-System für bis zu 16 Teilnehmer Matte _2 min

GERSTGRASER 

HERZOG Kilian

FENEBERGER-HI

Judo Union Saalfelden

JC Hallein Tennengau

Judogym

JU Hallein-Golling

JU Pinzgau

PSV Salzburg - Judo

Vorrundenkämpfe bis Finale

Finale

1.

2.

3.

3.

JU Pinzgau

JC Hallein Tennengau

JU Hallein-Golling

JU Pinzgau

PSV Salzburg - Judo

JU Hallein-Golling

�

HERZOG Kilian

HERZOG Kilian

GERSTGRASER 

GERSTGRASER 

LAIMER Oskar

GERSTGRASER RIEß Rupert

HERTL Magnus

RIEß Rupert ABELE Michael

RIEß Rupert BERNHOFER Seb

BERNHOFER SebFENEBERGER-HI

01 MOSER Noah

09 HERZOG Kilian

05 HERTL Magnus

13

15

07 FENEBERGER-HIRS

11 RIEß Rupert

03 AUER Raphael

16

08BERNHOFER Seba

12ABELE Michael

04RIESS Erik

06LAIMER Oskar

10GERSTGRASER Al

02HILLINGER Tyler

RIEß Rupert

14

1 

2 

3 

4 

 5 

 6 

 7 

 8 

9 

10 

11 

12 

21 22

JC Hallein Tenneng

�

JU Pinzgau

Trostrunde

MOSER Noah

MOSER Noah

HILLINGER Tyler

HILLINGER Tyler

HILLINGER TylerMOSER Noah

RIESS ErikAUER Raphael

AUER Raphael

AUER Raphael

RIESS Erik

FENEBERGER-

HERTL Magnus

FENEBERGER-HI

HERZOG Kilian

JudogymJU Hallein-Golling

LAIMER Oskar

JU Hallein-Golling

PSV Salzburg - Ju

Judo Union Saalf

FENEBERGER-

ABELE Michael

PSV Salzburg - Ju BERNHOFER Se

FENEBERGER-

JU Hallein-Gollin

JC Hallein Tenneng

AUER Raphael

HERZOG Kilian
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